
 

         Izlazi prema potrebi                               Broj  12          Godina LII.                 Karlovac,  26. srpnja  2019.  

 
 
 
GRADONAČELNIK 
GRADA KARLOVCA 
 
 

Str. 
 

 

184.ODLUKA  o prvoj preraspodjeli sredstava u Proračunu Grada Karlovca za 2019. godinu  1223. 

 

185. ODLUKA   o davanju suglasnosti za zaduženje gradskoj  tvrtci „Čistoća“ d.o.o. Karlovac  1224. 

 

186. ODLUKA  o prvim izmjenama i dopunama  godišnjeg Plana raspisivanja javnih poziva u  

2019. godini         1225. 



 

GRADONAČELNIK 
GRADA KARLOVCA 
 
184. 
 

  Na temelju članka  46. Zakona o proračunu (N.N. br 87/08; 136/12.15/15.) i članka 44. Statuta  Grada Karlovca 
(„Glasnik“ Grada Karlovca 1/15; 3/18; 13/18.), te članka 24. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Karlovca za 
2019.godinu („Glasnik“ Grada Karlovca 20/2018.) Gradonačelnik Grada Karlovca donio je dana 24.07.2019. godine  

 
O D L U K A 

o prvoj preraspodjeli sredstava u 
Proračunu Grada Karlovca za 2019. godinu 

 
I 

U proračunu Grada Karlovca za 2019. godinu vrši se prva  preraspodjela sredstava na proračunskim stavkama 
kako slijedi: 
 

U RAZDJELU 001 URED GRADONAČELNIKA 
Glava 00101 Ured gradonačelnika 
 
Program 1000 Redovna djelatnosti 
Aktivnost A100001 Financiranje osnovnih aktivnosti 
Na podskupini konta 383 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama – pozicija R0033 planirana sredstva u 

iznosu od 1500.000,00 kn smanjuju se za 75.000,00 kn i novi plan iznosi 1.425.000,00 kn 
Aktivnost A100021 Razrez i naplata NUV 
Na podskupini konta 323 Rashodi za usluge - dostava rješenja za NUV - pozicija R1586 planirana sredstva u 

iznosu od 452.600,00 kn smanjuju se za 20.000 kn i novi plan iznosi 432.600,00 kn. 
Kapitalni projekt K400014 Geotermika 
Na podskupini konta 363 Tekuće pomoći – pozicija R1644 planirana sredstva u iznosu od 500.000,00 kn 

smanjuju se za 25.000,00 kn i novi plan iznosi 475.000,00 kn 
 
U RAZDJELU 002 UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 
Glava 00201 –UO za proračun i financije 

  
Program 1001  Upravljanje javnim financijama 

 Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene u gradskoj upravi 
 Na podskupni konta 311 Plaće (bruto) – pozicija R110 – planirana sredstva u iznosu 15.528.847,00 kn smanjuju 
se za 200.000,00 kn i novi plan iznosi 15.328.847,00 kn 

Na podskupini konta 313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje - pozicija R0114  planirana sredstva u iznosu od 
2.646.500,00 kn smanjuje se za 75.000,00 kn i novi plan iznosi 2.571.500,00 kn. 

 
Aktivnost A100003 Financiranje usluga naplate 
Na podskupni konta 323 Rashodi za usluge – ostale usluge za naplatu prihoda Poreznoj upravi – pozicija R0124 

planirana sredstva u iznosu 1.150.000,00 kn smanjuju se za 50.000,00 kn i novi plan iznosi 1.100.000,00 kn. 
 
U RAZDJELU 004 UO ZA  PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU  I ZAŠTITU OKOLIŠA 
Glava 00401 UO za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša 
 
Program 4002 Energetska učinkovitost 
Kapitalni projekt K400012 Energetska obnova zgrade Gradske uprave 
Na podskupini konta 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima – pozicija R0257-1 planirana sredstva u 

iznosu od 825.000,00 kn smanjuju se za 40.000,00 kn i novi  plan iznosi 785.000,00 kn. 
 
U RAZDJELU 005 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO 
Glava 00501 UO za komunalno gospodarstvo 
 
Program 3000 Održavanje komunalne infrastrukture 
Aktivnost A300007 Održavanje nerazvrstanih cesta 
Na podskupini konta 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja nerazvrstanih cesta - pozicija R0275 

planirana sredstva u iznosu od 14.270.000,00 kn smanjuju se za  600.000,00 kn i novi plan iznosi 13.670.000,00 kn. 
Program 7000 Upravljanje imovinom 
Aktivnost A7000067 Održavanje poslovnih prostora i objekata u vlasništvu Grada 
Na podskupini konta 323 Rashodi za usluge održavanje poslovnih prostora i komunalnih objekata – pozicija 

R0336 planirana sredstva u iznosu od 1.020.000,00 kn smanjuju se za 50.000,00 kn i novi plan iznosi 970.000,00 kn. 
Tekući projekt T700008 Atletska staza 
Na podskupni konta 451 Dodatna ulaganja na sportskim terenima – pozicija R0347-01 planirana sredstva u 

iznosu od 1.000,00 kn povećavaju se za 400.000,00 kn i novi plan iznosi 1.400.000,00 kn. 
Na podskupni konta 451 Dodatna ulaganja na sportskim objektima – pozicija R0347-03 planirana sredstva u 

iznosu od 300.000,00 kn povećavaju se za 600.000,00 kn i novi plan iznosi 900.000,00 



 

 
U RAZDJELU 006 UPRAVNI ODJEL ZA IMOVINSKO PRAVNE POSLOVE I UPRAVLJANJE IMOVINOM 
Glava 00601 UO za imovinsko pravne poslove i upravljanje imovinom 
 
Program 7000 Upravljanje imovinom 
Kapitalni projekt K700002 Kupnja nekretnina 
Na podskupini konta 411 Kupnja zemljišta -  pozicija R0364 planirana sredstva u iznosu od 1.400.000,00 kn 

smanjuju se za  50.000,00 kn i novi plan iznosi 1.350.000,00 kn. 
 
U RAZDJELU 008 UO ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
Glava 00801 UO za društvene djalatnosti 
 
Program 6001 osnovno školstvo iznad standarda 
Tekući projekt T600009 Kupnja osnovnoškolskih udžbenika 
Na podskupini konta 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna – pozicija R0512 planirana 

sredstva u iznosu od 1.000.000,00 kn povećavaju se za 250.000,00 kn i novi plan iznosi 1.250.000,00 kn. 
 
Program 6009 Zdravstvo i međugeneracijska solidarnost  
Aktivnost A600001 Donacije za novorođenu djecu 
Na podskupini konta 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna – pozicija R0575 planirana 

sredstva u iznosu od 600.000,00 kuna smanjuju se za 30.000,00 kn i novi plan iznosi 570.000,00 kn. 
 
Program 6012 Potpore za rad udruga 
Aktivnost A600006 Djelatnost Gradskog društva Crvenog križa  
Na podskupini konta 381 Tekuće donacije u novcu – pozicija R0586 planirana sredstva u iznosu od 750.000,00 

kn smanjuju se za 35.000,00 kn i novi plan iznosi 715.000,00 
  

II 
 Ova Odluka je sastavni dio Proračuna Grada Karlovca za 2019. godinu. 
 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u  „Glasniku“ Grada Karlovca, a primjenjuje se od 01.01.2019. 

godine. 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 400-06/19-01/02 
URBROJ:2133/01-04/01-19-1 
Karlovac, 24.07.2019. 
 
        GRADONAČELNIK  
        Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
 
185. 
 

 
Na temelju članka 90.. Zakona o proračunu (Narodne novine br.87/08136/12; 15/15.) i čl.37 Odluke o izvršavanju 
proračuna Grada Karlovca za 2019. godinu  („Glasnik Grada Karlovca“ 20/2018.) Gradonačelnik Grada Karlovca donio je 
24.07.2019. slijedeću  
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za zaduženje gradskoj tvrtci „Čistoća“ d.o.o. Karlovac 

 
 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost za kreditno zaduženje tvrtci „Čistoća“ d.o.o. Gažanski trg 8, Karlovac,  OIB:70467048139 u 
iznosu od 2.500.000,00 kuna kod Karlovačke banke d.d. Karlovac uz slijedeće uvjete: 
Kamatna stopa: 
Interkalarna kamata: 
Namjena kredita: 

1,95% fiksna 
1,95% za razdoblje korištenja kredita  
Investicija u nabavu radnog stroja - kompaktora 

Korištenje kredita: 
Rok, način i uvjeti otplate kredita: 

Jednokratno u korist računa dobavljača 
 
Bez počeka, otplata u 60 jednakih mjesečnih rata  

Naknada:  Bez naknade za obradu kredita 

Osiguranje povrata kredita: a) Zadužnice Čistoće d.o.o. Karlovac  
b) Polica osiguranja stroja vinkulirana u korist Karlovačke banke na 

rok otplate kredita; 
 



 

Članak 2. 
Daje se suglasnost tvrtci „Čistoća“ d.o.o. Karlovac, da pod uvjetima iz čl.1. ove Odluke s Karlovačkom bankom 

d.d. Karlovac sklopi Ugovor o kreditu. 
Članak 3. 

Obvezuje se Čistoća d.o.o. Karlovac dau roku od 8 dana  nakon sklapanja ugovora, jedan primjerak ugovora 
dostavi u UO za proračun i financije radi pravovremenog izvještavanja Ministarstva financija.. 

 
Članak 4. 

 Ova odluka stupa na snagu s danom donošenja i objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
KLASA:403-07/19-01/01 
URBROJ:2133/01-04/01-19-1 
Karlovac, 24.07.2019 

 
GRADONAČELNIK  

           Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
186. 
 

   

 
Na temelju čl. 44. i 98. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15 – potpuni tekst 3/18, 13/18) 
Gradonačelnik Grada Karlovca dana 18.7.2019. godine donosi 
 

 
ODLUKU O PRVIM IZMJENAMA I DOPUNAMA 

GODIŠNJEG PLANA RASPISIVANJA JAVNIH POZIVA U 2019. GODINI 
 
 

Članak 1. 
Sukladno članku 3. Odluke o Godišnjem planu raspisivanja javnih poziva u 2019.godini, (KLASA: 020-04/19-01/25, 
URBROJ: 2133/01-08-01/04-19-1),  od 17. siječnja 2019. godine (u daljnjem tekstu Odluka) i sukladno potrebama civilnog 
društva u lokalnoj zajednici mijenja se Godišnji plan raspisivanja javnih poziva u 2019. godini sukladno tablici koja je 
sastavni dio ove Odluke. 

 
Članak 2. 

Ova Odluka objaviti će se na službenim stranicama Grada Karlovca i Ureda za udruge Vlade Republike Hrvatske. 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 020-04/19-01/25 
URBROJ: 2133/01-08-01/04-19-2 
Karlovac, 18.7.2019.       GRADONAČELNIK 

Damir Mandić, dipl. teol.,v.r. 
 
 

 

GLASNIK GRADA KARLOVCA - službeni list Grada Karlovca  
Glavni i odgovorni  urednik : Vlatko Kovačić ,mag. iur., viši savjetnik za pravne poslove i poslove gradonačelnika, 
Banjavčićeva 9 , Karlovac; tel. 047/628-105 
Tehnička priprema: Ured gradonačelnika 

 
 


